及个人上一年度的绩效考核挂钩。激励

对象所在业务单元完成年度目标及激

个人层面业绩成就情况：

2016 年，公司授予限制性股票预留部分

的激励对象除 3人因个人原因离职外，

其他 28 名激励对象及所在业务单元绩

效考核等级均为“合格”，满足解锁条

励对象上一年度的绩效考核达到公司

考核管理办法的要求，激励对象的考核

结果被评定为“合格”，才能解锁当期

全部份额。

件。

综上所述，公司董事会认为限制性股权激励计划预留部分的第一个解锁期解

锁条件已经成就，根据公司 2015 年度第二次临时股东大会对董事会的授权，公

司将按照激励计划的相关规定办理限制性股票激励计划预留部分第一次解锁的

相关事宜。本次实施的股权激励计划的相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

三、限制性股票激励计预留部分第一个解锁期可解锁股份上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票的上市流通日为 2018 年 01 月 08 日。

2、本次申请解锁的限制性股票数量为 316,960 股，占目前公司总股本的

0.0489%；实际可上市流通的限制性股票数量为 316,960 股，占目前公司总股本

的 0.0489%。

3、本次限制性股票激励计划预留部分第一个解锁期可解锁的限制性股票具

体情况如下：

（1）限制性股票激励计划预留部分第一个解锁期

姓名 职务

获授的限制

性股票数量

 (股)

本期可解锁

限制性股票的数量

（股）

剩余未解除

限制性股票的数量

（股）

中层管理人员、核心技术和业

务人员、核心岗位人员及子公

司高管（28 人）

792,400 316,960 475,440

合   计 792,400 316,960 475,440

注：本次限制性股票激励计划预留部分第一个解锁期的激励对象共计 31 人，共

授予限制性股票 937,400 股。其中激励对象隆玉周、周大杰、邓雄共 3 人因个

人原因离职，不再具备激励资格，其 3 人持有的授予还未解锁的合计 145,000

股限制性股票不具备本期可解锁限制性股票解锁条件，公司对该限制性股票进行

回购注销。因此，公司本次授予的限制性股票激励计划预留部分第一个解锁期符

合解锁条件的激励对象共计28人，符合解锁条件的限制性股票数量共计316,960

股。

四、本次限制性股票解除限售后公司股本变动结构表

   单位：股

本次变动前

本次变动增减

（+，-）
本次变动后

股份数量 比例 股份数量 股份数量 比例

无限售条

件流通股
596,390,912 91.96% 316,960 596,707,872 92.01%

有限售条

件流通股
52,139,373 8.04% -316,960 51,822,413 7.99%

总 计 648,530,285 100% 0 648,530,285 100%

特此公告。

永清环保股份有限公司

董 事 会

   2018 年 01 月 05 日